



*Nørrebros Bogtryk 2016 ApS  
Rentemestervej 56  
Postboks 892  
2400 København NV*

*CVR-nummer: 14259600*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

*(27. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2018

Tommy Bent Grüner-Pedersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Nørrebros Bogtryk 2016 ApS  
Rentemestervej 56  
Postboks 892  
2400 København NV

CVR-nr.: 14 25 96 00  
Stiftet: 1. juni 1990  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Martin With Christensen  
Tommy Bent Grüner-Pedersen

**Revisor** Steen Koch Registrerede Revisorer ApS  
Algade 18  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har frasolgt aktiviteterne den 1. januar 2016. I bruttofortjenesten for 2016/2017 indgår 354 t.kr. vedrørende fortjeneste for salg af immaterielle anlægsaktiver. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>342.831</b>	<b>3.283</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	901-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	13-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>342.831</b>	<b>2.369</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.699	18
Andre finansielle omkostninger.....	800-	7-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>346.730</b>	<b>2.380</b>
2 Skat af årets resultat.....	76.564-	521-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>270.166</b>	<b>1.859</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	1.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	270
Overført resultat.....	129.834-	111-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>270.166</b>	<b>1.859</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	81
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>81</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	11.615	358
Andre tilgodehavender .....	0	1.105
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>11.615</b>	<b>1.511</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.248.489</b>	<b>1.565</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.260.104</b>	<b>3.157</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.260.104</b>	<b>3.157</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	29.643	160
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	1.700
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>629.643</b>	<b>2.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	24.844	36
Selskabsskat.....	597.695	639
Anden gæld.....	7.922	68
Periodeafgrænsningsposter .....	0	354
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>630.461</b>	<b>1.097</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>630.461</b>	<b>1.097</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.260.104</b>	<b>3.157</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	0	1
Lønninger.....	0	785
Pensioner .....	0	72
Andre omkostninger til social sikring.....	0	44
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>901</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	76.564	521
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>76.564</b>	<b>521</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	159.477	0	129.834-	29.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.700.000	1.700.000-	400.000	400.000
	<b>2.059.477</b>	<b>1.700.000-</b>	<b>270.166</b>	<b>629.643</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.